Pe an 36 fr., pe șase luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisorile nefrancoate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămit.

ANULU XLVIII.

N^o 126.

Vineri 7 (19) Iunie

1885.

Brașov, 6 (18) Iunie 1885.

Suntem în toială esamenelor dela scólele noastre primare și secundare.

Avem să culegem ródele unei muce de un an pe terémul instructiunii noastre populare.

Nu ne facem iluziuni. Resultatele vor fi fórte modeste. Ele vor corespunde grelelor împrejurări, în cari se sevêrșesce actualmente desvoltarea noastră.